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DE PIETRI TR 80  
Parafanghi Bassi  -  Cristalli Bronzati 

 Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 DP2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inf. Ant. 

 

 

1 sx 

1 dx 

DP6   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Sup. Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

DP80   Fisso 

 Avvitato 

Inf. Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

DP70   Fisso 

 Avvitato 

Laterale sopra 

parafango 

 

 

1 sx 

1 dx 

DP30   Fisso 

 Avvitato 

Posteriore 

 

1 DP1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Chiusura Post. 

(Paratia) 

 

1 DP50   Fisso 

 Avvitato 

Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

65,2cm 

 74,5cm 

92,6cm 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

165,00 € Cad. 

190,00 €  Cad. 

245,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

45,2cm 

19cm 

63,5cm 

67cm 89,5cm 

67cm 

26,5cm 

43cm 

66cm 

61,5cm 

49,6cm 

69cm 
92,8cm 

24cm 

56,5cm 

68,6cm 

99,8cm 

120cm 

61cm 

121cm 

127,5cm 

23,5cm 

6cm 


